

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
4601 - Oprava objektu SO-14 Dvoranka

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH : 10 894 295 Kč

JERUS a.s.
IČ: 26 70 90 25
Samcova 1177/1, Praha 1, PSČ 110 00
(p.č. 105)

KVAPKOD® spol. s r.o.
Havlíčkův c.p. 31
385 01 Kamený Vary
IČO: 17716746, DIČ: CZ47716746
řední: Ing. Jan Jiráček

Zpracoval:
Dne: 1.11.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

1.11.2013

REKAPITULACE**VÝKAZ VÝMĚR**

Stavba :

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

4601 - Oprava objektu SO-14 Dvoranka

Číslo	Název stavebního objektu	Nabídková cena
46010001	46010001 - SO 14 Stavební část	5 493 828,88
46010002	46010002 - SO 14 ZTI	612 012,59
46010003	46010003 - SO 14 UT a plyn	759 431,61
46010004	46010004 - SO 14 Elektroinstalace - silnoproud	1 063 029,00
46010005	46010005 - SO 14 Elektroinstalace - slaboproud	748 574,00
46010006	46010006 - SO 14 Svítidla	459 266,50
46010007	46010007 - SO 14 Klimatizace a VZT	670 790,00
46010008	46010008 - SO 14 Nábytek	661 052,00
46010009	46010009 - SO 14 Ostatní	426 310,42

REKAPITULACE:	Cena celkem
Cena bez DPH:	10 894 295,00

Buchanan

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 46010001 - SO 14 Stavební část

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	5 493 829 Kč
----------------	--------------

Zpracoval:
Dne: 1.11.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

REKAPITULACE

VÝKAZ VÝMĚR

stavba :
Objekt :

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
12	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY	99,55	0,000
13	HLOUBENÉ VYKOPÁVKY	22 216,66	0,000
16	PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU	32 980,03	0,000
17	KONSTRUKCE ZE ZEMIN	416,85	0,000
21	UPRAVA PODLOZI A ZAKLADOVE SPA	4 948,32	6,264
27	ZAKLADY	36 728,24	36,253
28	ZPEVNOVANI HORNIN A KONSTRUKCI	670,59	0,054
31	ZDI PODPERNE A VOLNE	185 039,16	55,898
34	STENY A PRICKY	64 046,08	23,428
41	STROPY	119 793,19	24,728
43	SCHODISTE	9 947,00	0,545
61	UPRAVY POVRCHU VNITRNI	416 700,84	50,774
62	UPRAVY POVRCHU VNEJSI	92 707,87	22,190
63	PODLAHY	58 249,64	25,028
89	OSTATNI KONSTRUKCE A PRACE	9 290,00	0,000
94	LESENI	98 969,03	2,192
95	DOKONCUJICI KONSTRUKCE A PRACE	49 340,55	0,053
96	BOURANI	76 541,08	0,289
97	BOURANI	634 329,81	2,028
99	PRESUN HMOT	174 557,78	0,000
711	IZOLACE PROTI VODE A VLHKOSTI	43 653,56	0,539
712	POVLAKOVE KRYTINY	12 000,00	0,000
713	IZOLACE TEPELNE	59 052,35	4,186
725	ZARIZOVACI PREDMETY	3 180,00	0,000
762	KONSTRUKCE TESARSKÉ	120 140,95	5,127
763	DREVOSTAVBY	685 233,28	24,409
764	KONSTRUKCE KLEMPIRSKE	28 470,41	0,160
766	KONSTRUKCE TRUHLARSKÉ	1 456 578,36	4,042
767	KOVOVE STAV.DOPLNKOVE KONSTRUKCE	139 677,63	1,712
771	PODLAHY Z DLAZDIC	74 340,80	1,150
776	PODLAHY POVLAKOVE	299 386,93	1,793
777	PODLAHY ZE SYNTETICKYCH HMOT	119 148,31	4,751
781	OBKLADY KERAMICKE	131 152,15	1,052
783	NATERY	22 724,63	0,243
784	MALBY	77 517,26	0,444
998	DOPOČTY PRÍRAZEK	134 000,00	0,000

REKAPITULACE:	Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	5 493 828,88	299,334

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 1

Stavba : 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
12 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY							
1	C12220-1101	Odkop nezap horn3 100m3 * pod mč.1.16 a 1.17 + 6.1*1.2*0.1	m3	0,73	112,00	81,98	0,000
					0,73		
2	C12220-1109	Přípl.za lepivost hornin *	m3	0,73	24,00	17,57	0,000
Oddíl celkem						99,55	0,000

13 HLOUBENÉ VÝKOPÁVKY

3	C13220-1101	Hlb rýh 60cm horn 3 100m3 * * pro nový schodišťový stupeň + 1.0*0.4*0.6 * pro základ doplněné zdi proluky pod mč.1.16 a 1.17 + 1.2*0.8*0.4	m3	0,62	545,00	340,08	0,000
					0,24		
					0,38		
4	C13220-1109	Přípl za lepivost rýh v horn.3 *	m3	0,62	145,00	90,48	0,000
5	C13320-1101	Hloubení šachet hor.tř.3 * odvodňovací jámka v suterénu + 1.0*1.0*1.0	m3	1,00	790,00	790,00	0,000
					1,00		
6	C13320-1109	Přípl. lepivost šachet v horn.3 *	m3	1,00	112,00	112,00	0,000
7	C13220-1401	Hloub.výkop.pod základy horn 3 * * pod obvodovými a vnitřními zdmi v suterénu š.45cm + (5.6+8.2+5.0+4.43+3.6+2.1+2.565)*0.45*0.4 š.30cm + (4.38+3.91)*0.3*0.4	m3	6,66	1 850,00	12 328,40	0,000
					5,67		
					1,00		
8	C13971-1101	Výkop uzavř prostor tř 1-4 prohloubení suterénu o 25 cm + (4.9+17.12+21.3)*0.25	m3	10,83	790,00	8 555,70	0,000
					10,83		
Oddíl celkem						22 216,66	0,000

16 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU

9	C16110-1501	Nošení výkopku svisle horn.4 * + 10.83+1.0+6.664	m3	18,49	790,00	14 610,26	0,000
					18,49		
10	C16110-1601	Vytaž.výkopku z podzákl horn.1-4 2m	m3	6,66	180,00	1 199,52	0,000
11	C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4* + 0.732+0.624+18.494	m3	19,85	245,00	4 863,25	0,000
					19,85		
12	C16270-1109/00	Příplatek zkd 1000m tř.1-4 + 19.85*12	m3	238,20	20,00	4 764,00	0,000
					238,20		
13	90000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr + 19.85*2	t	39,70	190,00	7 543,00	0,000
					39,70		
Oddíl celkem						32 980,03	0,000

17 KONSTRUKCE ZE ZEMIN

14	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	19,85	21,00	416,85	0,000
Oddíl celkem						416,85	0,000

21 UPRAVA PODLOZI A ZAKLADOVE SPA

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 2

stavba : 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
15	C21690-3111	Otrysk pískem zd stěn a rubu kleneb žulových nástupních schodišť do objektu + 1.1*5*(0.3+0.18) + 0.9*2*(0.3+0.18)	m2	3,50	455,00 2,64 0,86	1 594,32	0,176
16	R21275-2112	Trativod drenazky vykop dn do 100 * odvodnění suterénu do jímky + 2.0*2*7.5+3.0*2+2.8	m	25,80	130,00 25,80	3 354,00	6,088
Oddíl celkem						4 948,32	6,264

27 ZAKLADY

17	C27431-3611	B zákl pasu prostý zn 3 * pro nový schodišťový stupeň + 1.0*0.4*0.6 * pro základ doplněné zdi proluky pod mč.1.16 a 1.17 + 1.2*0.8*0.4	m3	0,62	2 500,00 0,24 0,38	1 560,00	1,509
18	C27157-1112	Polštář základu štpís netříd * pod podezdívku základů v suterénu * pod obvodovými a vnitřními zdmi v suterénu š.45cm + (5.6+8.2+5.0+4.43+3.6+2.1+2.565)*0.6*0.05 š.30cm + (4.38+3.91)*0.5*0.05 * podkladní vrstva pod dlaždice tl.5 cm + 43.32*0.05	m3	3,32	800,00 0,95 0,21 2,17	2 654,40	6,436
19	R27153-1111	Polštář základů kam.hr.drc. 8-16mm - drenážní vrstva + 43.32*0.25	m3	10,83	1 100,00 10,83	11 913,00	19,295
20	C27923-2511	Postupné podezdívání základu na mc zdivem z plných beton.cihel po 0,75m * pod obvodovými a vnitřními zdmi v suterénu š.45cm + (5.6+8.2+5.0+4.43+3.6+2.1+2.565)*0.45*0.27 š.30cm + (4.38+3.91)*0.3*0.27	m3	4,50	4 580,00 3,83 0,67	20 600,84	9,013
Oddíl celkem						36 728,24	36,253

28 ZPEVNOVANI HORNIN A KONSTRUKCI

21	C28997-1211	Zřiz.geotex 1:5 š.3 m obalení drenáží suterénu geotextilií + 25.8*0.6	m2	15,48	10,20 15,48	157,90	0,000
22	68536773	Geofiltex 63/30 300g/m2 + 15.48*1.15	m2	17,80	28,80 17,80	512,70	0,053
Oddíl celkem						670,59	0,054

31 ZDI PODPERNE A VOLNE

23	C31794-4311	Válc nosníky přípr otv č 12 *08 1.np - mezi garáží a domem 2 x I120 + 1.5*2*11.1*0.001 2xL50/50/4 * nad oknem + 2*1.1*3.06*0.001 2xL40/40/4 + 2*1.3*2.42*0.001 2xL50/50/4 + 2*1.0*3.06*0.001 3 x I120 + 3*(1.3+1.45+1.4*2+1.3)*11.1*0.001 2 x I120 + 2*(1.3*2+1.4+1.3)*1.11*0.001 1 x I120 + 1*1.4*1.11*0.001	t	0,38	26 500,00 0,03 0,01 0,01 0,01 0,23 0,01 0,00	10 123,00	0,416
----	-------------	--	---	------	---	-----------	-------

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 3

stavba : 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 objekt : 46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	2.np	*					
	2xL40/40/4	+ 2*1.2*2.42*0.001			0,01		
	2xL50/50/4	+ 2*(1.0+1.2)*3.06*0.001			0,01		
	3 x l 120	+ 3*(1.3*3+1.4)*1.11*0.001			0,02		
	2 x l 120	+ 2*1.4*2*1.11*0.001			0,01		
	3.np	*					
	2xL40/40/4	+ 2*1.2*2.0*2.42*0.001			0,01		
	2xL50/50/4	+ 2*(1.2*2+1.1)*3.06*0.001			0,02		
	2 x l 120	+ 2*(1.3*3+1.4)*1.11*0.001			0,01		
24	C31794-1121	Osaz válc nosn č12 * do zdíva bez vysekání rýh	t	0,02	6 500,00	97,50	0,000
	1.np	*					
	mč.1.03a10	* 2 x L 50/50/4 + 2*1.3*3.06*0.001			0,01		
	do mč.1.17	* 2 x L 50/50/4 + 2*1.1*3.06*0.001			0,01		
25	13331512	Úhel n rovnor 11373 50x50x4 3,06kg/m	t	0,02	20 890,00	313,35	0,015
26	C31723-4410	Vyzdívka mezi nosníky ci mc	m3	1,23	4 450,00	5 460,15	2,338
	1.np	*					
	2xL40/40/4	+ 1.3*0.15*0.05			0,01		
	2xL50/50/4	+ 1.0*0.15*0.05			0,01		
	3 x l 120	+ (1.3+1.45+1.4*2+1.3)*0.45*0.12			0,37		
	2 x l 120	+ (1.3*2+1.4+1.3)*0.3*0.12			0,19		
	2.np	*					
	2xL40/40/4	+ 1.2*0.15*0.05			0,01		
	2xL50/50/4	+ (1.0+1.2)*0.15*0.05			0,02		
	3 x l 120	+ (1.3*3+1.4)*0.45*0.12			0,29		
	2 x l 120	+ 1.4*2*0.3*0.12			0,10		
	3.np	*					
	2xL40/40/4	+ 1.2*2*0.15*0.05			0,02		
	2xL50/50/4	+ (1.2*2+1.1)*0.15*0.05			0,03		
	2 x l 120	+ (1.3*3+1.4)*0.3*0.12			0,19		
27	C31023-9211	Zazdívka otv 4m2 zdívo Poro 14 P+D/P8 na MVC vč.provázání do boků * čelní stěna mezi garáží a domem + 1.2*(3.0+4.0)/2*0.3-0.8*1.5*0.3	m3	0,90	3 890,00	3 501,00	1,625
					0,90		
28	C31023-9211	Zazdívka otv 4m2 zdívo ci mvc okno v 1.pp do proluky ke garáží	m3	4,13	3 800,00	15 709,20	7,466
	mč.1.02	+ 0.8*1.2*0.45			0,43		
	1.np	*					
	mč.1.03a04	+ 0.6*3.0*0.45			0,81		
	2.np	*					
	mč.2.05a06	+ 0.9*2.1*0.38			0,72		
	mč.2.12a13	+ 1.0*2.1*0.45			0,95		
	mč.2.14a15	+ 0.9*2.1*0.45			0,85		
	3.np	*					
	mč.3.04a08	+ 0.9*2.1*0.2			0,38		
29	C31920-1311	Vyrovn povrchu zdíva maltou tl 3cm soklu pod zateplení a soklovou omítku + 28.499 * vstupního portálu hlavního vstupu zvenk u + 1.57*2.72-1.1*2.48 * všech stávajících stěn po otlučení	m2	1 323,82	112,00	148 267,62	43,408
					28,50		
					1,54		

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 4

Stavba : 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		+ 144.868+1148.909			1 293,78		
30	C31920-2321	Vyrovň.přizdění tl.8cm bez odsek. úprava 2 ks svodů v rohu uličního soklu + 0.15*2*0.73*2	m2	0,44	188,00	82,34	0,023
					0,44		
31	C31638-1115	Komín krycí des přesah,B3,tl 80 mm + 1.05*0.6*3+1.35*0.6	m2	2,70	550,00	1 485,00	0,607
					2,70		
Oddíl celkem						185 039,16	55,898

34 STENY A PRICKY

32	C34624-4381	Plent válcov nosn vys nosn 20cm *	m2	6,47	512,00	3 311,62	1,152
	1.np	*					
	3 x l 120	+ (1.3+1.45+1.4*2+1.3)*0.12*2			1,64		
	2 x l 120	+ (1.3*2+1.4+1.3)*0.12*2			1,27		
	1 x l 120	+ 1.4*0.12*2			0,34		
	2.np	*					
	3 x l 120	+ (1.3*3+1.4)*0.12*2			1,27		
	2 x l 120	+ 1.4*2*0.12*2			0,67		
	3.np	*					
	2 x l 120	+ (1.3*3+1.4)*0.12*2			1,27		
33	C34648-1111	Zaplent rýh stěn rabic pletivem*04	m2	18,90	238,00	4 497,72	0,170
	1.np	*					
	2xL40/40/4	+ 1.3*(0.15+2*0.05)			0,33		
	2xL50/50/4	+ 1.0*(0.15+2*0.05)			0,25		
	3 x l 120	+ (1.3+1.45+1.4*2+1.3)*(0.45+2*0.12)			4,73		
	2 x l 120	+ (1.3*2+1.4+1.3)*(0.3+2*0.12)			2,86		
	1 x l 120	+ 1.4*(0.15+0.12)			0,38		
	2.np	*					
	2xL40/40/4	+ 1.2*(0.15+2*0.05)			0,30		
	2xL50/50/4	+ (1.0+1.2)*(0.15+2*0.05)			0,55		
	3 x l 120	+ (1.3*3+1.4)*(0.45+2*0.12)			3,66		
	2 x l 120	+ 1.4*2*(0.3+2*0.12)			1,51		
	3.np	*					
	2xL40/40/4	+ 1.2*2*(0.15+2*0.05)			0,60		
	2xL50/50/4	+ (1.2*2+1.1)*(0.15+2*0.05)			0,88		
	2 x l 120	+ (1.3*3+1.4)*(0.3+2*0.12)			2,86		
34	C34923-1811	Přizdívka ci ostění tl.15cm	m2	36,98	788,00	29 140,24	10,207
	1.np	*					
	mč.1.03	+ 0.10*2*2.0*3			1,20		
	mč.1.08a09	+ 0.10*2*2.0			0,40		
	mč.1.04a07	+ 0.10*2*2.0			0,40		
	mč.1.04a09	+ 0.10*2*2.0			0,40		
	mč.1.12	+ 0.10*2*2.0*2			0,80		
	mč.1.15-18	+ 0.10*2*2.0*2			0,80		
	2.np	*					
	mč.2.03	+ 0.10*2*2.0*2			0,80		
	mč.2.06a07	+ 0.10*2*2.0*2			0,80		
	mč.2.13a14	+ 0.10*2*2.0*2			0,80		
	3.np	*					
	mč.3.06a07	+ 0.10*2*2.0*2			0,80		
	mč.3.14a15	+ 0.10*2*2.0*2			0,80		
	1.np	* v nosných zdech + 0.45*2*2.1*6+0.3*2*2.1*2			13,86		
	2.np	+ 0.45*2*2.1*4+0.3*2*2.1*2			10,08		
	3.np	+ 0.3*2*2.1*4			5,04		

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 5

Dávba :
Objekt :4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
35	C34023-9212	Zazdívka 4m2 příčky ci nad 10cm	m2	5,92	579,00	3 427,68	1,504
	2.np	*					
	mč.2.06a07	+ 0.8*2.0			1,60		
	mč.2.03	+ 1.2*2.1			2,52		
	3.np	*					
	mč.3.04a05	+ 0.9*2.0			1,80		
36	C34224-1162	Příčky ci 29 plne P 15 tl 140 mm *	m2	15,96	566,00	9 033,36	4,344
	2.np	*					
	mč.2.05a12	+ 2.0*3.12			6,24		
	3.np	*					
	mč.3.03	+ 1.8*2.7			4,86		
	mč.3.13	+ 1.8*2.7			4,86		
37	C34624-4821	Přizd ci 29 p 20 mc 10 tl 140 mm instalační předstěny	m2	17,78	685,00	12 179,30	5,603
	1.np	+ 0.9*2*1.2			2,16		
	2.np	+ (1.15+2.795*2+1.01)*1.2			9,30		
	3.np	+ 0.7*2*1.0+1.5*2*1.2			5,00		
		* přizdívka soklu v chodbě mezi vnější stěnou domu a garáží					
		+ 5.5*(0.3+0.18)/2			1,32		
38	C34227-2223/01	Příčka tl.7,5cm beton obezdívky van	m2	8,16	301,00	2 456,16	0,447
	2.np	+ (1.8+0.6)*2*0.6			2,88		
	3.np	+ (1.6+0.6)*2*0.6*2			5,28		
Oddíl celkem						64 046,08	23,428

41 STROPY

39	C41732-1313	Ztužující pasy Bž zn 3 *07 v proluce mezi garáží a domem + 1.5*0.3*0.25	m3	0,11	2 450,00	276,85	0,274
					0,11		
40	C41735-1115	Bed ztužujících věnců zřízení v proluce mezi garáží a domem + 1.5*2*0.2	m2	0,60	199,00	119,40	0,003
					0,60		
41	C41735-1116	Bed ztužujících věnců odstranění * v proluce mezi garáží a domem	m2	0,60	42,00	25,20	0,000
42	C41736-1721	Výztuž ztužujících pasů 10425 *08 v proluce mezi garáží a domem + 1.5*4*(0.89+0.222)*1.15*0.001	t	0,01	26 508,00	212,06	0,008
					0,01		
43	C41394-1121	Osazování nosníků stropu č 12 * 2 x U120 z každé strany ke trámu * nad 1.np - hygienické zázemí + 2*4.3*8*2*13.4*0.001	t	1,84	6 546,00	12 070,82	0,036
					1,84		
44	13384330	Tyč U č.12 ocel 11373 - 13.4kg/m	t	1,84	20 500,00	37 802,00	1,844
45	C41135-4251	Bed stří plech pozink 30-0,8mm * nad 1.np - hygienické zázemí + (4.13+4.34)*4.0 * nad 2.np - hygienické zázemí + 4.37*2*4.0	m2	68,84	510,00	35 108,40	0,715
					33,88		
					34,96		
46	C41132-2424	Stropy trámové BŽ 25	m3	8,26	2 690,00	22 222,09	20,213

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 6

stavba : 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		* nad 1.np - hygienické zázemí					
		+ (4.13+4.34)*4.0*0.12			4,07		
		* nad 2.np - hygienické zázemí					
		+ 4.37*2*4.0*0.12			4,20		
47	C41136-2021	Výztuž stropu svařov sítě Kari *07 sít do stropní desky v soc.zázemí	t	0,38	20 980,00	8 014,36	0,402
		* 100/100/6					
		* nad 1.np - hygienické zázemí					
		+ (4.13+4.34)*4.0*2.22*2*1.25*0.001			0,19		
		* nad 2.np - hygienické zázemí					
		+ 4.37*2*4.0*2.22*2*1.25*0.001			0,19		
48	C41323-2211	Zazd.hlav válc.nosníků H15cm	kus	38,00	79,00	3 002,00	0,888
49	C41323-1221	Zazd hlav strop trámů pr.400cm2 vyměňovaných zhlaví strop.trámů	kus	5,00	188,00	940,00	0,346
Oddíl celkem						119 793,19	24,728

43 SCHODISTE

50	C43419-1431	Osaz st kam soucas oboustr z brous 1 ks schodu předložených schodů	m	3,42	350,00	1 197,00	0,020
		+ 1.05			1,05		
		* doplnění 2 ks kamenných schodů do prohloub.suterénu					
		+ 2*1.185			2,37		
51	58396029	Stupně kamenné žul.masiv v.160/š.300	m	3,50	2 500,00	8 750,00	0,525
Oddíl celkem						9 947,00	0,545

61 UPRAVY POVRCHU VNITRNI

52	C61099-1111	Zakrývání výplní vni oken otv a předmětů	m2	83,51	27,90	2 329,93	0,005
	suterén	*					
	otvory	+ 0.86*0.5			0,43		
	schodiště	* z 1.pp do 1.np					
	otvory	+ 0.9*2.0+0.45*0.8			2,16		
		* 1.np až 3.np					
	otvory	+ 0.9*2.48+(0.45*0.78+1.0*1.78)*2			6,49		
	1.np	*					
	otvory	+ 2.25*2.48+2.83*2.5*2+1.1*2.5+2.49*2.44+1.12*1.5*5			36,96		
	2.np	*					
	otvory	+ 1.07*1.85*14			27,71		
	3.np	*					
	otvory	+ 0.85*1.4*5+0.705*1.35*4			9,76		
53	C61142-1133	Omít váp stropu rov štukové	m2	39,39	285,00	11 224,73	2,019
	schodiště	* podhledy stropů podest a mezipodest a schod.ramen					
		* z 1.np do 3.np					
		+ 2.67*1.7*2+1.185*2.8*4+2.67*1.14*2+2.67*4.1			39,39		
54	C61247-6012/01	Sanační om.vnit.systém sms.postř./vyrovn./1xjádřo/štuk/	m2	144,87	624,00	90 397,63	6,168
		* klenby v suterénu					
		+ 2.565*1.71+0.28*0.8*2+4.38*(2.33+1.46)+0.9*0.12*2+ 4.43*(2.38+2.3)			42,38		
		* stěny v suterénu					

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 7

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		suteren				91,96	
		+ (2.565+1.71+4.38+0.28*2+2.33+1.45+4.43+2.38+2.3)*2 *2.08					
		odp.otvorů				-9,55	
		ostění				1,22	
		* z 1.pp do 1.np					
		+ 2.7*2*1.78/2+1.5*1.78+(2.67+2*1.14)*1.78				16,29	
		mč.1.02				7,41	
		+ (1.14+0.94)*2*1.78					
		odp.otvorů				-6,43	
		- 0.6*1.78*2*2+0.9*2.0+0.45*0.8					
		přip.ostěn				1,60	
		+ (0.45+2*0.8)*0.3+(0.9+2*2.0)*0.2					
55	C61247-3182	Vni om such sms zdiva štuková **	m2	1 148,91	231,00	265 397,98	40,177
		* na stávající stěny otlučené ze 100%					
		schodiště					
		* 1.np až 3.np					
		+ (2.67+2*1.7)*3.0+(2.6*2+0.3)*2*3.275+(2.67+2*1.14) *3.25+(2.67+2*1.7)*3.2+(2.6*2+0.3)*2*3.55+(2.67+2* 1.14)*(2.3+2.5)/2+(2.67+2*4.0)*2.55				167,89	
		mč.2.02a03				13,52	
		+ (0.94+1.14)*2*3.25					
		odp.otvorů				-18,46	
		- 0.9*2.0*3+(0.6*2.0+0.45*0.78+1.0*1.78+0.8*2.0*2)*2					
		přip.ostěn				2,63	
		+ (0.45+2*0.78+1.0+2*1.78)*0.2*2					
		1.np				333,84	
		+ (2.7*2+5.9+0.15+2.46+8.84+12.06+4.51+4.14+3.92*2+4 .34)*2*3.0					
		garáž				86,41	
		+ (5.65+3.95)*2*(2.98+3.79)/2+5.65*3.79					
		odp.otvorů				-70,00	
		- 2.25*2.48+2.83*2.5*2+1.1*2.5+2.49*2.44+1.12*1.5*5+ 0.8*2.0*14+0.9*2.0*3+2.34*2.24					
		ostění				24,31	
		+ (2.25+2*2.48+2.83*2*2*2.5*3+1.1+2.49+2*2.44+(1.12+ 2*1.5)*5)*0.15+(1.1+2*2.2)*0.3*4+(1.1+2*2.2)*0.15* 3+(1.4+2*2.2)*0.3+(0.9+2*2.2)*2*0.3+(1.5+2*2.2)*0. 3					
		2.np				426,11	
		+ (2.7*4+4.2+4.35+4.66+4.01+4.7*2+0.3+0.15+12.13+4.3 7+4.49+3.86*2)*2*3.2					
		odp.otvorů				-50,51	
		- 1.07*1.85*14+0.8*2.0*12+0.9*2.0*2					
		přip.ostěn				19,29	
		+ (1.1+2*1.85)*3*0.2+(1.1+2*1.85)*8*0.1+(1.1+2*1.85) *3*0.3+(1.1+2*2.2)*0.3*4+(1.1+2*2.2)*0.15*2					
		3.np				287,45	
		+ (2.7*2+4.575+4.45+2.83*2+4.66+4.71)*1.0+(2.97+0.6+ 0.7+0.45*2+5.6*8+4.3+2.2+(4.575+4.45+0.3+0.15+0.2) *2)*2.7+1.8*(1.0+2.7)/2*2*8					
		odp.otvorů				-22,40	
		- 0.8*2.0*2*7					
		přip.ostěn				4,40	
		+ (1.1+2*2.2)*0.2*4					
		* na nových					
		mč.1.16a17				1,51	
		+ 5.5*(0.37+0.18)/2					
		mč.2.05a12				6,24	
		+ 2.0*3.12					
		mč.3.03				4,86	
		+ 1.8*2.7					
		mč.3.13				4,86	
		+ 1.8*2.7					
		obklady					
		* na zdivu					
		- 73.028				-73,03	
56	C61247-3186	Vni om such sm zdiva přípl rohovník	m	341,80	52,80	18 047,04	0,157
		1.np				155,20	
		+ 3.0*10+2.25+2*2.48+(2.83+2*2.5)*2+1.57+2*2.72+2.49 +2*2.44+(1.1+2*2.0)*9+1.5*2*2.2+(1.12+2*1.5)*5+0.4 5+2*0.8+3.2*4					
		2.np				139,36	
		+ 3.2*6+(1.07+2*1.85)*15+0.45+2*0.78+(1.1+2*2.0)*6+4 .0*4					
		3.np				47,24	
		+ 2.7*5+(1.1+2*2.0)*4+0.99+2*1.15+0.45+2*0.8+2.0*4					
57	C62240-5942/98	Lišty okenní začišťovací - APU	m	148,01	122,00	18 057,22	0,030
		vnitřní					
		1.np				36,26	
		+ 1.57+2*2.72+1.5*2*2.2+(1.12+2*1.5)*5+0.45+2*0.8					
		2.np				73,56	
		+ (1.07+2*1.85)*15+0.45+2*0.78					
		3.np				38,19	
		+ 0.99+2*1.15+0.45+2*0.8+(0.85+2*1.4)*9					

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 8

stavba : 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 objekt : 46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
58	C61247-3181	Vní om such sms zdíva hladká ** pod obklady na zdivu	m2	73,03	154,00	11 246,31	2,217
	1.np-soc.z.	+ (1.23+0.3+0.9+2.02+2.0+2.0)*2.1-1.12*1.0*2+(1.12+2*1.0)*0.2*2			16,75		
		+ 0.6*0.8*2			0,96		
	2.np-soc.z.	+ (1.475+1.15*2+1.8+2.795+2.06+2.35+1.8+0.95+1.01)*2 .1-1.0*(2.1-0.85)*4+(1.0+2*1.25)*0.2*4			32,53		
		+ 2.0*2*0.8			3,20		
	3.np-soc.z.	+ (2.175+2.64)*1.0+1.5*(2.1+1.0)/2*2+1.28*2*2.1			14,84		
		+ (1.025+0.6+2.0*2+0.3)*0.8			4,74		
Oddíl celkem						416 700,84	50,774

62 UPRAVY POVRCHU VNEJSI

59	C62099-1121	Zakrývání otvorů z lešení folií PE	m2	195,51	24,60	4 809,55	0,016
	oken	+ 83,51			83,51		
	střechy	+ 18*2*2+(18.0-4.0-1.0*4)*4.0			112,00		
60	C62240-5291	Zatepl.vněj.stěn fasád.polystyr. tl.120mm;tal.hmožd.,tmel,mřížka,přestěrk * čelní stěna v propojení garáže k obvod.zdi domu	m2	3,43	650,00	2 230,80	0,031
		+ 1.2*(3.79+3.93)/2-0.8*1.5			3,43		
61	C62240-5231	Zatepl.vněj.stěn fasád.polystyrenem tl.40mm;tal.hmožd.,tmel,mřížka,přestěrk.	m2	0,55	520,00	287,04	0,004
	stění okna	+ (0.8+1.5)*2*0.12			0,55		
62	R62246-1152/01	Omít ven stěn tenkovrstvá zmr2mm probarvená+penetr na zateplení	m2	221,77	250,00	55 441,50	17,078
	zateplení	+ 3.432+0.552			3,98		
		* ostatních ploch bez zateplení s upraveným podklade m					
	boků vik.	+ 1.3*1.7/2*2*(4+4)			17,68		
	čel dvorn.	+ (1.2*1.5+1.2*0.4/2-0.73*1.35)*4			4,22		
	čel uličn	+ (1.2*1.5+1.2*0.4/2-0.8*1.4)*4			3,68		
	uliční fas	+ 158.51			158,51		
	1.pp	* vnější ostění oken po jejich výměně					
	schodiště	* z 1.pp do 1.np					
	otvory	+ (0.9+2*2.0+0.45+2*0.8)*0.2			1,39		
	schodiště	* 1.np až 3.np					
	otvory	+ (0.9*2*2.48)*0.2+(0.45+2*0.78+1.0+2*1.78)*2*0.2			3,52		
		* otvorů v již opravené ploše					
	1.np otvor	+ (1.12+2*1.5)*5*0.2			4,12		
	2.np otvor	+ (1.07+2*1.85)*14*0.25			16,70		
	3.np otvor	+ ((0.85+2*1.4)*5+(0.705+2*1.35)*4)*0.25			7,97		
63	C62240-5371/98	Zateplení stěn z desek-extr.polyst. soklu tl.80mm	m2	7,31	780,00	5 701,02	0,071
	dvorní	+ 6.54*(0.55+0.45)/2+1.44*(0.45+0.48)/2+4.81*(0.48+0.44)/2+1.43*(0.44+0.37)/2+1.9*(0.37+0.26)/2			7,33		
	dveře	- 0.9*(0.48*0.44)/2-0.46*2*0.08			-0,02		
64	C62242-1143	Omít ven váp stěn štukové probarv. garáž ze dvou stran bez soklu	m2	39,17	255,00	9 987,59	2,059
		+ 6.1*(3.0-0.55)+4.55*(3.0+3.8-2*0.55)/2+0.38*(3.8-0.55)-2.34*(2.24-0.55)+(2.34+2*(2.24-0.55))*0.45			27,77		
		* omítky komínů nad střechou					
		+ (0.9+0.45)*2*1.0*3+(1.2+0.45)*2*1.0			11,40		

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 9

Stavba : 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
65	C62243-1160/01	Vněj.omít.stěn umělý kámen vymývaná mozaiková omítka na KZS a na podklad	m2	28,50	365,00	10 402,14	2,510
	dvorní	+ 7.309			7,31		
	štít	+ $9.6 \cdot (0.55 + 0.73) / 2$			6,14		
	uliční	+ $(8.4 + 6.8 + 0.4) \cdot 0.73 - 0.6 \cdot 0.4 + (0.6 + 0.4) \cdot 2 \cdot 0.4$			11,95		
	zídky-boky	+ $(0.3 \cdot 0.73 + 1.0 \cdot (0.73 + 0.25) / 2) \cdot 2$			1,42		
	zídky shor	+ $1.5 \cdot 0.2 \cdot 2$			0,60		
	zídky	* zevnitř a zpředu + $(0.3 \cdot 0.2 + 1.2 \cdot 0.35 + 0.3 \cdot 0.2) \cdot 2$			1,08		
66	C62243-1160/02	Vněj.omít.stěn umělý kámen vymývaná mozaiková soklu vč jádra - na garáži	m2	4,78	550,00	2 629,00	0,421
		+ $(6.1 + 4.55 + 0.38) \cdot 0.55 - 2.34 \cdot 0.55$			4,78		
67	C62221-1111	Čistění zdiva tlakovou vodou s mechan.dočištěním pod vyspravení	m2	25,40	48,00	1 219,25	0,000
	dvorní	+ 7.309			7,31		
	štít	+ $9.6 \cdot (0.55 + 0.73) / 2$			6,14		
	uliční	+ $(8.4 + 6.8 + 0.4) \cdot 0.73 - 0.6 \cdot 0.4 + (0.6 + 0.4) \cdot 2 \cdot 0.4$			11,95		
Oddíl celkem						92 707,87	22,190

63 PODLAHY

68	C63131-2611	Mazanina B ZN 3 8cm podkladní pod podezdívku suter.stěn * pod obvodovými a vnitřními zdmi v suterénu	m3	1,84	2 750,00	5 071,00	4,466
	š.45cm	+ $(5.6 + 8.2 + 5.0 + 4.43 + 3.6 + 2.1 + 2.565) \cdot 0.6 \cdot 0.08$			1,51		
	š.30cm	+ $(4.38 + 3.91) \cdot 0.5 \cdot 0.08$			0,33		
69	C63131-5611	Mazanina B ZN 3 24 cm *07 podkladní deska v proluce + $6.1 \cdot 1.2 \cdot 0.15$	m3	1,10	2 820,00	3 096,36	2,659
					1,10		
70	C63131-3611	Mazanina B ZN 3 12cm *07 vrchní podlaha v proluce + $6.1 \cdot 1.2 \cdot 0.1$	m3	0,73	2 820,00	2 064,24	1,773
					0,73		
71	C63131-9173	Přípl stržení povrchu 12cm vrchní podlaha v proluce + $6.1 \cdot 1.2 \cdot 0.1$	m3	0,73	102,00	74,66	0,000
					0,73		
72	C63136-2021	Výztuž svařov sítě Kari mazanin štp* vrchní podlaha v proluce * síť 100/100/6 + $6.1 \cdot 1.2 \cdot 2.22 \cdot 2 \cdot 1.25 \cdot 0.001$	t	0,04	23 500,00	963,50	0,043
					0,04		
73	C63245-1052	Potěr píscem 17 mpa tl 20 mm vyspravení mazanin stáv.podlah 1.pp + $4.9 + 16.7 + 20.8$	m2	42,40	112,00	4 748,80	1,860
					42,40		
74	C63245-1024	Vyrov potěr zdiva MC 15 tl 50 mm do kapes pod nosníky nosníky + $38 \cdot 0.3 \cdot 0.3$ zhlaví trá + $5 \cdot 0.3 \cdot 0.3$	m2	3,87	221,00	855,27	0,476
					3,42		
					0,45		
75	C63245-1024	Vyrov potěr zdiva MC 15 tl 50 mm na parapetech po výměně oken 1.pp + $0.86 \cdot 0.5$ 1.np + $1.12 \cdot 0.3 \cdot 5 + 0.45 \cdot 0.2$ 2.np + $1.07 \cdot 0.2 \cdot 3 + 1.07 \cdot 0.15 \cdot 8 + 1.07 \cdot 0.3 \cdot 3 + 0.45 \cdot 0.2$	m2	7,03	221,00	1 553,41	0,865
					0,43		
					1,77		
					2,98		

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 10

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	3.np	+ 0.85*0.2*9+0.45*0.2+1.15*0.2			1,85		
76	R63292-1915	Dlažba z cihel,dlaždic do písku bez materiálu	m2	43,32	320,00	13 862,40	11,103
	suteren	+ 43.32			43,32		
77	59696049	Dlažba tl.5 cm + 43.32*1.01	m2	44,00	590,00 43,75	25 960,00	1,782
Oddíl celkem						58 249,64	25,028

89 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

78	C0921	Plastová šachta s pokl. s otvory pro zaústění drenáží,s obetonov * vč.kalového čerpadla s plovákem * jímka na čerp.stahující se vody z drenáží + 1	ks	1,00	6 850,00	6 850,00	0,000
79	C0921	Výtlačné potrubí od čerpadla se zaús do kanalizace	m	10,00	244,00	2 440,00	0,000
Oddíl celkem						9 290,00	0,000

94 LEŠENÍ

80	C94195-5001	Leš leh prac pomoc H podlh 1,2m * pro SDK podhledy	m2	392,19	72,50	28 433,78	0,577
	1.np	+ 10.2+2.9+1.8+10.7+11.8+22.1+9.2+21.8+10.3+1.6+4.1+ 23.7+2.9+3.4+22.9			159,40		
	2.np	+ 1.1+7.8+27.5+11.3+11.6+5.0+1.7+1.7+7.6+26.8+12.5+1 0.7+1.8+1.9+5.2			134,20		
	3.np	+ (2.7+4.475+4.56+2.83)*6.0+2.8*4.0			98,59		
81	C94194-1051	Mtž lešení I rad s podl š1,5m h10m * pro opavu fasády i vikýřů střechy + 9*(19+1.5+6.7+2*1.45+3.1+8.15+4*1.5)+(6.5+1.5)*3.0 +(5.0+1.0+2*1.5)*(3.0+4.0)/2+1.2*4.0	m2	486,45	65,00 486,45	31 619,25	0,973
82	C94194-1391	Přípl zk měs pouz leš k cene 1051 *	m2	486,45	45,00	21 890,25	0,642
83	C94194-1851	Dmtž lešení I rad s podl š1,5m h10m*	m2	486,45	35,00	17 025,75	0,000
Oddíl celkem						98 969,03	2,192

95 DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

84	C95290-1111	Vyčištění budov h podl 4m	m2	520,61	50,00	26 030,55	0,026
	1.pp	+ 2.565*1.71+4.38*(2.33+1.46)+4.43*(2.35+2.3)+2.3*1. 185			44,31		
	1.np	+ 2.5+1.1+10.7+10.2+2.9+1.8+10.7+11.8+22.1+9.2+21.8+ 10.3+1.6+4.1+23.7+2.9+3.4+22.9			173,70		
	2.np	+ 9.2+1.1+4.5+7.8+27.5+11.3+11.6+5.0+1.7+1.7+7.6+26. 8+12.5+10.7+1.8+1.9+5.2			147,90		
	3.np	+ 154.7			154,70		
85	C95394-3111	Osazení výrobků 1 kg do zdiva	kus	2,00	50,00	100,00	0,023
86	55396212	Mřížka nerez pr.200mm	ks	2,00	200,00	400,00	0,004
87	C0921	Stropní ucpávky instalačních šachet PO EW15DP1	ks	6,00	2 500,00	15 000,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 11

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
88	44900009	Hasící přístroj práškový P6 183B	ks	1,00	1 650,00	1 650,00	0,000
89	44900002	Hasící přístroj práškový P6 113B	ks	7,00	880,00	6 160,00	0,000
Oddíl celkem						49 340,55	0,053

96 BOURANI

90	C96406-1331	Zhlavi tramu zdi ci f 500cm2 * vyměňovaných zhlaví strop.trámů 180/220 + 5	kus	5,00	285,00	1 425,00	0,008
91	C96504-3341	Podklad B potěr tl10cm nad 4m2 * * podlaha v 1.pp dle sondy S4 + (4.9+17.12+21.3)*0.04 * pod mč.1.16 a 1.17 + 6.1*1.2*0.1	m3	2,47	1 890,00	4 658,85	0,000
92	C96504-3331	Podklad B potěr tl.10cm 4m2* podest hlavního schod ze 40% + (10.7+4.5+6.8+2.67*1.1*3)*0.05*0.4 2.np + (2.63*(1.86+2.41)+1.15*(2.41+1.86+0.1)+1.45*(1.46+1.72))*0.035 3.np + (1.85*(2.22+0.9)+1.55*2.365)*0.035+((1.7+5.0)/2*1.0-1.0*1.0/2-0.8*0.8/2)*0.05	m3	1,80	2 145,50	3 868,34	0,000
93	C96503-1131	Podlahy ci na plocho nad 1m2 * podlaha v 1.pp dle sondy S4 + (4.9+17.12+21.3)	m2	43,32	32,50	1 407,90	0,000
94	C96508-2923	Násypy podlahy tl 10cm nad 2m2 * podlaha v 1.pp dle sondy S4 20mm písek a 70mm škvára + (4.9+17.12+21.3)*(0.02+0.07)	m3	3,90	259,50	1 011,79	0,000
95	C96508-2933	Násypy podlahy tl 20cm nad 2m2 pod mč.1.16 a 1.17 + 6.1*1.2*0.15 2.np - S2 + (2.7*(4.2+4.35+4.66+4.01)+4.7*4.14+4.6*3.32+4.685*4.42+(2.63+0.11+1.15)*4.37+3.86*4.49)*0.148 3.np - S3 + ((4.44+0.11+4.335)*(2.7+4.575+4.6+2.83)+2.97*4.5)*0.144	m3	42,00	199,00	8 358,80	0,000
96	C96508-1713	Dlažba dlaždic xyl ker.1m2- 1.np + 5.9*2.7+2.25*0.15+2.7*2.46+12.06*4.51+2.83*0.15*2+1.57*0.15+2.7*8.84+2.49*0.15+1.1*0.15+4.14*3.92+3.07*2.6+3.44*1.28+1.28+0.8+1.17*1.58+0.9*1.17+10.7+1.1 2.np + 2.63*(1.86+2.41)+1.15*(2.41+1.86+0.1)+1.45*(1.46+1.72) 3.np + 1.85*(2.22+0.9)+1.55*2.365+(1.7+5.0)/2*1.0-1.0*1.0/2-0.8*0.8/2 komory sch + 1.1*3	m2	184,32	31,90	5 879,87	0,000
97	C96203-1132	Příčky ci mvc tl 10cm * mč.1.13a14 + (3.92+1.17*2)*3.0-0.6*2.0*3 mč.1.04a03 + 1.5*3.0 2.np * mč.2.08a09 + (2.51+1.86+2.63+0.5)*3.2-0.8*2.0-0.6*2.0 mč.2.05a17 + 4.7*3.2-0.6*2.0 3.np *	m2	73,73	79,00	5 824,67	0,050

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 12

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010001 - SO 14 Stavební část

stavba :
objekt :

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	mč.3.06a07	+ 2.5*2.7-0.8*2.0			5,15		
	mč.3.09a10	+ (2.3+1.85)*2.7-0.6*2.0*2+1.95*1.6+0.9*(2.7+1.6)/2			13,86		
98	C96203-1133	Příčky ci mvc tl15cm *	m2	73,64	100,00	7 364,30	0,050
	1.pp	*					
		+ 3.5*(1.95+1.78)/2+3.7*1.96			13,78		
	1.np	*					
	mč.1.07a08	+ 2.7*3.0-0.7*2.0			6,70		
	2.np	*					
	mč.2.12-17	+ (4.685+3.32+1.46)*3.2-0.6*2.0*2-0.8*2.0			26,29		
	3.np	*					
	mč.3.03a11	+ 2.97*2.7-0.8*2.0			6,42		
	mč.3.11a13	+ 2.3*2.7			6,21		
	mč.3.12a16	+ (1.55+0.7)*2.7+1.8*(2.7+1.0)/2-0.6*2.0			8,21		
	mč.3.14a15	+ 2.83*2.7-0.8*2.0			6,04		
99	C96703-1132	Přisekání rov ost ci mv mvc *	m2	10,45	112,00	1 170,18	0,000
	mč.1.08	+ 0.15*2.1*2+0.45*2.1			1,58		
	mč.1.03	+ 2.1*0.25			0,53		
	mč.1.10	+ 0.3*2.1*2			1,26		
	mč.1.15	+ 0.45*2.1*2			1,89		
	2.np	*					
	mč.2.04a07	+ 2.1*0.38			0,80		
	mč.2.03a04	+ 0.15*2.1*2*2			1,26		
	3.np	*					
	mč.3.05a06	+ 0.3*2.1*2			1,26		
	mč.3.03a12	+ 0.15*2.0			0,30		
	mč.3.12a13	+ 0.16*2.0			0,32		
	mč.3.13a14	+ 0.3*2.1*2			1,26		
100	C96807-2455	Zárubně dveřní kov 2m2 *	m2	46,89	189,00	8 861,45	0,056
	1.np	*					
	60/197	+ 0.6*1.97*4			4,73		
	80/197	+ 0.8*1.97*5			7,88		
	2.np	*					
	60/197	+ 0.6*1.97*6			7,09		
	80/197	+ 0.8*1.97*9			14,18		
	3.np	*					
	60/197	+ 0.6*1.97*7			8,27		
	80/197	+ 0.8*1.97*3			4,73		
101	C96807-2456	Zárubně dveřní kov nad 2m2	m2	2,73	188,00	512,86	0,003
	1.np	* vstupní					
	110/248	+ 1.1*2.48			2,73		
102	C96807-2559	Vrata nad 5m2	m2	5,29	90,00	475,92	0,003
	garáž						
	235/225	+ 2.35*2.25			5,29		
103	C96806-2354	Rám oken dř dvoj 1m2 *	m2	1,90	90,00	170,64	0,004
	1.pp	+ 0.76*0.52+0.86*0.5			0,83		
	1.np	+ 0.45*0.8			0,36		
	2.np	+ 0.45*0.78			0,35		
	3.np	+ 0.45*0.8			0,36		
104	C96806-2355	Rám oken dř dvoj 2m2	m2	57,09	90,00	5 138,01	0,059
	1.np	+ 1.12*1.5*2+1.12*1.58*2			6,90		
	2.np	+ 1.78*1.85*8+1.0*1.85*7			39,29		
	3.np	+ 0.85*1.4*5+0.705*1.35*4+0.99*1.15			10,90		

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 13

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

stavba :
objekt :

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
105	C0921	Vybourání stávajícího poklopu do půdy	ks	1,00	1 800,00	1 800,00	0,000
106	C96302-2819	Schodišťové stupně betonové odstranění posledního schodu	m	1,05	250,00	262,50	0,000
107	C0921	Rozebrání krbu ve 3.np vč.likvidace	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
108	90096007	Jádrové vrtání do zdiva pr.200mm tl.45cm	m	0,90	1 500,00	1 350,00	0,000
	2 ks	+ 2*0.45			0,90		
109	C96301-5111	Dtz krycí desky pref 006t krycích desek komínových hlav	kus	3,00	100,00	300,00	0,000
110	C96301-5121	Dtž krycí desky pref 009t * krycích desek komínových hlav	kus	1,00	250,00	250,00	0,000
111	C96901-1121	Vybourání vodovod a plynovod DN 52m	m	68,00	120,00	8 160,00	0,027
112	C96901-1131	Vybourání vodovod DN 125mm	m	9,00	138,00	1 242,00	0,004
113	C96902-1111	Vybour.kanalizační potrubí DN 100mm	m	42,00	144,00	6 048,00	0,025
Oddíl celkem						76 541,08	0,289

97 BOURANI

114	C97303-1324	Kapsy zdi ci MV MVC pl.0,10m2 hl15cm pro nosníky mezi garáží a domem	kus	38,00	118,00	4 484,00	0,019
		+ 4			4,00		
		* nad 1.np - pro 2 x U 120 strop hygienického zázemí					
		+ 10*2			20,00		
		* nad 2.np - pro I 180 a HEB 180 strop hygienického zázemí					
		+ 7*2			14,00		
115	C97103-3621	Otvor 4m2 zdi ci tl 10cm	m2	8,10	68,00	550,80	0,004
	1.np	*					
	mč.1.07	+ 1.15*2.85			3,28		
	mč.1.15	+ 0.99*2.85			2,82		
	3.np	*					
	mč.3.03a09	+ 1.0*2.0			2,00		
116	C97103-3631	Otvor 4m2 zdi ci tl15cm	m2	5,00	89,00	445,00	0,003
	1.np	*					
	mč.1.04	+ 1.0*3.0			3,00		
	3.np	*					
	mč.3.04a05	+ 1.0*2.0			2,00		
117	C97103-3641	Otvor 4m2 zdi ci tl30cm	m3	2,58	399,00	1 030,62	0,005
	1.np	*					
	mč.1.04	+ 1.0*2.1*0.3			0,63		
	garáž	+ 1.10*2.1*0.3			0,69		
	3.np	*					
	mč.3.04a07	+ 1.0*2.1*0.3			0,63		
	mč.3.12a15	+ 1.0*2.1*0.3			0,63		
118	C97103-3651	Otvor 4m2 zdi ci tl 60cm	m3	5,05	380,00	1 919,38	0,009
	1.np	*					
	mč.1.03	+ (1.7*2.1+1.1*2.1)*0.45			2,65		

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 14

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010001 - SO 14 Stavební část

stavba :
objekt :

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	2.np	*					
	mč.2.06a05	+ 1.0*2.1*0.38			0,80		
	mč.2.12a13	+ 1.0*2.1*0.45			0,95		
	mč.2.11a14	+ 0.7*2.1*0.45			0,66		
119	C97403-1664	Rýhy zdi ci vlah nos hl 15cm h 15cm	m	87,85	176,00	15 461,60	0,000
	1.np	*					
	2xL40/40/4	+ 2*1.3			2,60		
	2xL50/50/4	+ 2*1.0			2,00		
	3 x l 120	+ 3*(1.3+1.45+1.4*2+1.3)			20,55		
	2 x l 120	+ 2*(1.3*2+1.4+1.3)			10,60		
	1 x l 120	+ 1*1.4			1,40		
	2.np	*					
	2xL40/40/4	+ 2*1.2			2,40		
	2xL50/50/4	+ 2*(1.0+1.2)			4,40		
	3 x l 120	+ 3*(1.3*3+1.4)			15,90		
	2 x l 120	+ 2*1.4*2			5,60		
	3.np	*					
	2xL40/40/4	+ 2*1.2*2.0			4,80		
	2xL50/50/4	+ 2*(1.2*2+1.1)			7,00		
	2 x l 120	+ 2*(1.3*3+1.4)			10,60		
120	C97801-1191	Otluč.omít.vnitř.MV MVC strop 100%	m2	270,79	85,00	23 017,15	0,000
		* klenby v suterénu					
		+ 2.565*1.71+0.28*0.8*2+4.38*(2.33+1.46)+0.9*0.12*2+4.43*(2.38+2.3)			42,38		
	schodiště	* ze suterénu do přízemí podhledy stropů a schod.ram en					
		+ 1.185*2.1+2.67*1.14			5,53		
		* z 1.np do 3.np					
		+ 2.67*1.7*2+1.185*2.8*4+2.67*1.14*2+2.67*4.1			39,39		
		* šikminy v podkroví					
		+ (2.7*2+4.475+4.45+2.83*2+4.66+4.71)*2.5			73,39		
		* vodorovných podhledů podkroví					
		+ (2.7+4.575+4.45+2.83)*5.5+2.97*(3.23+1.17)+5.445*2.97+1.8*0.45			110,10		
121	C97801-3191	Otluč omít vnitř stěn mv mvc 100%	m2	1 233,68	49,60	61 190,38	0,000
		stávajících stěn					
	suteren	+ (2.565+1.71+4.38+0.28*2+2.33+1.45+4.43+2.38+2.3)*2*1.78			78,69		
	odp.otvorů	- 0.86*0.5+0.8*1.78*2*2+1.185*1.78			-8,24		
	ostění	+ (0.86+0.5)*2*0.45			1,22		
	schodiště	* z 1.pp do 1.np					
		+ 2.7*2*1.78/2+1.5*1.78+(2.67+2*1.14)*1.78			16,29		
	mč.1.02	+ (1.14+0.94)*2*1.78			7,41		
	odp.otvorů	- 0.6*1.78*2*2+0.9*2.0+0.45*0.8			-6,43		
	příp.ostěn	+ (0.45+2*0.8)*0.3+(0.9+2*2.0)*0.2			1,60		
		* 1.np až 3.np					
		+ (2.67+2*1.7)*3.0+(2.6*2+0.3)*2*3.275+(2.67+2*1.14)*3.25+(2.67+2*1.7)*3.2+(2.6*2+0.3)*2*3.55+(2.67+2*1.14)*(2.3+2.5)/2+(2.67+2*4.0)*2.55			167,89		
	mč.2.02a03	+ (0.94+1.14)*2*3.25			13,52		
	odp.otvorů	- 0.9*2.0*3+(0.6*2.0+0.45*0.78+1.0*1.78+0.8*2.0*2)*2			-18,46		
	příp.ostěn	+ (0.45+2*0.78+1.0+2*1.78)*0.2*2			2,63		
	1.np	+ (2.7*2+5.9+0.15+2.46+8.84+12.06+4.51+4.14+3.92*2+4.34)*2*3.0			333,84		
	garáž	+ (5.65+3.95)*2*(2.98+3.79)/2+5.65*3.79			86,41		
	odp.otvorů	- 2.25*2.48+2.83*2.5*2+1.1*2.5+2.49*2.44+1.12*1.5*5+0.8*2.0*14+0.9*2.0*3+2.34*2.24			-70,00		

Kuchan

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 15

Stavba :
Objekt :4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		ostění			24,31		
		+ (2.25+2*2.48+2.83*2+2*2.5*3+1.1+2.49+2*2.44+(1.12+2*1.5)*5)*0.15+(1.1+2*2.2)*0.3*4+(1.1+2*2.2)*0.15*3+(1.4+2*2.2)*0.3+(0.9+2*2.2)*2*0.3+(1.5+2*2.2)*0.3					
	2.np	+ (2.7*4+4.2+4.35+4.66+4.01+4.7*2+0.3+0.15+12.13+4.37+4.49+3.86*2)*2*3.2			426,11		
	odp.otvorů	- 1.07*1.85*14+0.8*2.0*12+0.9*2.0*2			-50,51		
	přip.ostěn	+ (1.1+2*1.85)*3*0.2+(1.1+2*1.85)*8*0.1+(1.1+2*1.85)*3*0.3+(1.1+2*2.2)*0.3*4+(1.1+2*2.2)*0.15*2			19,29		
	3.np	+ (2.7*2+4.575+4.45+2.83*2+4.66+4.71)*1.0+(2.97+0.6+0.7+0.45*2+5.6*8+4.3+2.2+(4.575+4.45+0.3+0.15+0.2)*2)*2.7+1.8*(1.0+2.7)/2*2*8			287,45		
	odp.otvorů	- 0.8*2.0*2*7			-22,40		
	přip.ostěn	+ (1.1+2*2.2)*0.2*4			4,40		
	otluč.obkl	- 61.325			-61,33		
122	C97801-5291	Otluč.omítky ven.MV MVC 1-4st.100%* omítky venkovních zídek	m2	54,51	49,60	2 703,45	0,000
	zidky-boky	+ (0.3*0.73+1.0*(0.73+0.25)/2)*2			1,42		
	zidky horn	+ 1.5*0.2*2			0,60		
	zidky	* zevnitř a zepředu + (0.3*0.2+1.2*0.35+0.3*0.2)*2 * omítky komínů nad střechou + (0.9+0.45)*2*1.0*3+(1.2+0.45)*2*1.0 * garáž z venku + (2*6.1+4.55)*2.7-2.34*2.23			1,08 11,40 40,01		
123	C97805-9531	Obklad keram vnitř obkl pl 2m2-	m2	68,83	51,10	3 516,96	0,000
	1.np	+ (0.82+1.28+1.58+1.17*2+0.9)*2*2.0-0.6*2.0*5			21,68		
	2.np	+ (2.41+1.86+2.63*2+1.45+0.15*2+1.72)*2.0-1.*1.15*2+(1.0+2*1.15)*0.2*2-0.8*2			23,42		
	3.np	+ 1.0*(1.65+2.0)/2+(1.85+1.3)*2.0+1.55*1.0+1.3*(1.0+2.0)/2+0.8*2.0+2*1.5*1.0			16,23		
	šikmin	+ 1.5*2.5*2			7,50		
124	C97901-1111	Svislá doprava suti prvé podlaží *	t	230,96	200,00	46 192,00	0,000
125	C97901-1121	Svis doprava suti zkd podlaží *	t	230,96	200,00	46 192,00	0,000
126	C97908-1111	Odvoz suti na skládku do 1km *	t	230,96	200,00	46 192,00	0,000
127	C97908-1121/01	Odvoz suti na skládku za další 1km + 230.96*22	t	5 081,12	14,80 5 081,12	75 200,58	0,000
128	C97908-2111	Vnitrostav doprava suti do 10m *	t	230,96	200,00	46 192,00	0,000
129	90000001	Poplatek za skládku - suť netříděná	t	230,96	890,00	205 554,40	0,000
130	C97501-1331	Dřevění podpěrné zákl.2m tl.60cm l3m u schodiště + (1.71+2.565)*2	m	8,55	1 250,00 8,55	10 687,50	0,390
131	C97501-1351	Dřevění podpěrné zákl.2m tl.60cm l5m + (4.8+4.43+4.38+3.91)*2	m	35,04	1 250,00 35,04	43 800,00	1,597
Oddíl celkem						634 329,81	2,028

99 PRESUN HMOT

132	C99928-1111	Přesun hm v.do 25m *	t	249,73	699,00	174 557,78	0,000
Oddíl celkem						174 557,78	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 16

Stavba :
Objekt :4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
711 IZOLACE PROTI VODE A VLHKOSTI							
133	C71111-1001	Izol vlhk studená vod základ.desky v proluce + 6.1*1.2	m2	7,32	14,50 7,32	106,14	0,000
134	11163150	Lak asfaltový PENETR. sudy + 7.32*0.0002	t	0,00	2 000,00 0,00	2,00	0,001
135	C71114-1559	Izol vlhk přitav vod	m2	7,32	54,90	401,87	0,003
136	62832131	Pas asfalt. 35 mineral + 7.32*1.15	m2	8,42	72,00 8,42	606,10	0,036
137	C71149-3111/99	Izolace tlaková voda V 1.np-celé + 1.1+2.9+1.8+4.1 2.np + 1.1+5.0+1.7*2+1.8+1.9+5.2 3.np + 1.1+6.1+1.5*2+6.9+1.3*2	m2	48,00	420,00 9,90 18,40 19,70	20 160,00	0,218
138	C71149-3121/99	Izolace tlaková voda S v soc.zázemí 1.np + (1.23+2.27+2.02+0.98+2.0*2)*0.3+1.0*1.8*2 2.np + ((1.15+1.475)*2+1.8+2.795+2.06+2.4+1.8*2+1.01+0.95)*0.3+(0.8*2+1.8+1.0*2)*2.0 3.np + (2.78+2.4+1.0*2+1.5*2+1.0+0.98+1.5*2+2.64+2.78)*2*0.3+(1.8+0.8)*2*1.0	m2	41,06	480,00 6,75 16,76 17,55	19 707,84	0,205
139	R71111-1011/01	Izolační stěrka VOD bez materialu opravy komínových hlav * omítky komínů nad střechou + 1.05*0.6*3+1.35*0.6+(1.05+0.6)*2*0.15*3+(1.35+0.6)*2*0.15	m2	4,77	62,50 4,77	298,13	0,000
140	58582147	Univerz.stěrk.hmota 1.6kg + 4.77*10*1.6	kg	76,32	26,20 76,32	1 999,58	0,076
141	C99871-1102	Přesun hm izol.voda výška 12m	t	0,54	690,00	371,91	0,000
Oddíl celkem						43 653,56	0,539

712 POVLAKOVE KRYTINY

142	C0921	Úprava pojistné hydroizolace pod plech.krytinou v místě prostupů	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00	0,000
Oddíl celkem						12 000,00	0,000

713 IZOLACE TEPELNE

143	C71319-1121	Izol tepel položení A400H vč.dodávky lepenky pod novou pozednici + 5*0.45	m2	2,25	44,00 2,25	99,00	0,003
144	C71319-1121	Izol tepel položení vč.dodávky folie na bet.desku soc.zázem nad 1.np + 33.88	m2	33,88	45,00 33,88	1 524,60	0,041
145	C71311-1111	Izol tepelná stropů vrchem položení kročej izolace na přírubu U 120 tl.10mm nad 1.np + 4.3*16*0.06 nad 2.np * protihluková podložka pod polštáře tl.20mm	m2	33,79	21,80 4,13	736,67	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 17

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010001 - SO 14 Stavební část

stavba :
objekt :

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		+ 109.059*1.7*0.08*2			29,66		
146	28396171	Kročejová izolace tl.10mm	m2	34,47	101,00	3 481,27	0,069
	nad 1.np	+ 4.128*1.02			4,21		
		* tl.20mm					
	nad 2.np	+ 14.832*1.02*2			30,26		
147	C71312-1121	Izol tepel podlah 2x polození	m2	246,40	36,45	8 981,32	0,000
	2.np	do stropů mimo soc.zázemí					
		+ 2.7*(4.2+4.35+4.66+4.01)+4.7*4.14+4.6*3.32+4.685*4.42+(2.63+0.11+1.15)*4.37+3.86*4.49			136,26		
	soc.zázemí	- 33.88					
	3.np	* do celého stropu vč.soc.zázemí			-33,88		
		+ (4.44+0.11+4.335)*(2.7+4.575+4.6+2.83)+2.97*4.5			144,02		
148	C71311-1122	Izol tepel strop rovn spodem do SDK	m2	60,10	90,00	5 409,00	0,034
	1.np	stropu pod hygien.zázemím 2.np					
	do SDK	+ 10.2+2.9+1.8+10.3+1.6+4.1			30,90		
		* podhledu v garáži a chodbě a skladu v přístavku tl.20 cm					
		+ 2.9+3.4+22.9			29,20		
149	63196073	Desky minerální protihl.tl. 40mm	m2	534,18	55,00	29 379,68	3,205
	2.np - 2x	+ 102.382*2*1.02			208,86		
	3.np - 2x	+ 144.019*2*1.02			293,80		
	1.np - 1x	30.9*1.02			31,52		
150	63196072	Desky minerální tl. 200mm	m2	29,78	220,00	6 552,48	0,834
		+ 29.2*1.02			29,78		
151	C99871-3102	Přesun hm izol.tepel.výška 12m	t	4,19	690,00	2 888,34	0,000
Oddíl celkem						59 052,35	4,186

725 ZARIZOVACÍ PŘEDMĚTY

152	C72511-0811	Dmž kłozet splach	soub	8,00	120,00	960,00	0,000
153	C72521-0821	Dmž umyvadlo dít,ocel,lit	soub	8,00	80,00	640,00	0,000
154	C72522-0841	Dmž vana ocel.rohová	soub	3,00	150,00	450,00	0,000
155	C72524-0812	Dmž mís sprch	soub	3,00	80,00	240,00	0,000
156	C72582-0801	Dmž baterie nástěn	soub	6,00	55,00	330,00	0,000
157	C72582-0802	Dmž baterie stoján 1otvor	soub	8,00	70,00	560,00	0,000
Oddíl celkem						3 180,00	0,000

762 KONSTRUKCE TESARSKÉ

158	C76252-1811	Tesař dtž podlah bez polštářů tl 32	m2	136,26	38,50	5 246,09	0,000
	2.np	+ 2.7*(4.2+4.35+4.66+4.01)+4.7*4.14+4.6*3.32+4.685*4.42+(2.63+0.11+1.15)*4.37+3.86*4.49			136,26		
159	C76252-1812	Tesař dtž podlah s polštář do tl.50	m2	144,02	48,50	6 984,92	0,000
	3.np	+ (4.44+0.11+4.335)*(2.7+4.575+4.6+2.83)+2.97*4.5			144,02		
160	C76282-2830	Tesař dtž stropnic pl -450	m	7,50	46,50	348,75	0,001
		výměna zhlaví stropních trámů					
		* nad 1.a 2.np - protézování v dl.1.0-1.5m					

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 18

Stavba :
Objekt :4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	180/220	+ 1.5*5			7,50		
161	C76282-2130	Tesar stropnice pl-450 výměna zhlaví stropních trámů	m	7,50	102,50	768,75	0,001
162	60515533 180/220	Hranol SM1 180x180,250 mm dl.2-3,75m + 7.5*0.18*0.22*1.08	m3	0,32	4 578,00 0,32	1 469,54	0,177
163	C76289-5000 180/220	Tesař strop spojovací prostředky * + 7.5*0.18*0.22	m3	0,30	66,00 0,30	19,60	0,001
164	C76231-1101	Mtž ocel.hmoždinek s dlabáním lůžka-výměna zhlaví strop.trá	ks	10,00	17,00	170,00	0,000
165	55396120	Hmoždinka výměna zhlaví stropních trámů	ks	10,00	20,00	200,00	0,005
166	C76231-3111	Tesař mtž svorníku dl-150	kus	5,00	16,00	80,00	0,000
167	31168720 180/220	Svorník s průběžným závitem M16-95 + 7.5*0.18*0.22*1.08	Tks	0,01	10 000,00 0,32	50,00	0,000
168	C76233-1922 120/150	Tesar vyrez strech pl-224 dl-5 poškozené pozednice do ulice + 5.0	m	5,00	120,00 5,00	600,00	0,001
169	C76233-2932	Tesař oprava střech pl -224 poškozené pozednice do ulice	m	5,00	112,00	560,00	0,073
170	C76231-1103	Tesař mtž kotevních želez vč.kotvení - svorníky M16 * nad 1.np - hygienické zázemí 2 x U120 ke stáv.stro pním trámům + 4.3*16*2	kus	138,00	108,00 137,60	14 904,00	0,458
171	C76252-6110 nad 1.np nad 2.np	Tesař podlahy polštář rozteč - 65 do stropů mimo soc.zázemí + 102.382 + (4.44+0.11+4.335)*(2.7+4.575+4.6+2.83)+2.97*4.5-34 .96	m2	211,44	64,00 102,38 109,06	13 532,22	0,000
172	60515003 nad 1.np nad 2.np	Hranolek SM1 pr.25- 75cm2 l660-900cm polštáře 80/80mm + 102.382*1.7*0.08*0.08*1.08 + 109.059*1.7*0.08*0.16*1.08	m3	3,77	4 200,00 1,20 2,56	15 817,20	2,071
173	C76251-1263 nad 1.np	Podlah.kce z desek dřevoštěp.OSB tl.15mm šroub.na pero a drážku * do stropů mimo soc.zázemí + 102.382	m2	102,38	240,00 102,38	24 571,68	1,044
174	C76251-1264 nad 2.np	Podlah.kce z desek dřevoštěp.OSB tl.18mm šroub.na pero a drážku * mimo strop hygienického zázemí + 109.059	m2	109,06	280,00 109,06	30 536,52	1,274
175	C76259-5000 polštáře nad 1.np OSB záklop	Tesař podlahy spojovací prostředky * do stropů mimo soc.zázemí + 102.382*1.7*0.08*0.08 + 102.382*0.015	m3	6,99	99,90 1,11 1,54	697,90	0,021

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 19

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Stavba :
Objekt :

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		* polštáře var.A					
	nad 2.np	+ 109.059*1.7*0.08*0.16			2,37		
	OSB záklop	+ 109.059*0.018			1,96		
176	C99876-2102	Tesař přesun hmot výška-12m *	t	5,13	699,00	3 583,77	0,000
Oddíl celkem						120 140,95	5,127

763 DREVOSTAVBY

177	C76313-1911/98	Zhotovení otvorů v SDK v podhledu a podkrovní, otvor do 0,10m2 ve stávaj. * pro vložení podkladních nástavců nového stropu nad 2.np + 5*2	kus	10,00	250,00	2 500,00	0,007
178	C76311-1112/01	Příčka SDK tl.100mm,oc.rošt,tep.izol 40mm,2strany 1xGKB 12,5mm 1.np + (2.27+2.02+0.1+1.23+0.9+0.45+1.35)*3.0-0.7*2.0*2-0.8*2.0+1.2*(3.8+3.95)/2-0.8*2.0 2.np + (1.475*2+0.6+1.8*2+0.6*2)*3.1-0.7*2.0*4 3.np + (2.1+2.0+2*(1.0+0.6))*2.7-0.7*2.2*4+0.5*(2.7+1.65)/2*2	m2	59,62	610,00	36 368,20	1,848
179	C76311-1132/01	Příčka SDK tl.100mm,oc.rošt,tep.izol 40mm,2strany 1xGKB 12,5mm 1.np * v soc. zázemí + (2.0+2.16)*3.0-0.7*2.0 2.np * v soc. zázemí + (2.795+1.9+2.35+2.16)*3.1-0.7*2.0*2 3.np * v soc. zázemí + (2.4+1.0)*2*2.7-0.7*2.0*2+1.78*(1.0+2.7)/2*2-0.6*1.0*2	m2	57,76	620,00	35 812,44	1,790
180	C76311-1113/01	Příčka SDK tl.125mm,oc.rošt,tep.izol 2x40mm,2strany 1xGKB 12,5mm 1.np + 2.51*3.0 3.np + (2.72+2.83)*2.7	m2	22,52	650,00	14 634,75	0,730
181	C76311-2114/01	Příčka SDK tl.150mm,oc.rošt,tep.izol 2x40mm,2strany 2xGKB 12,5mm REI60 1.np + 4.36*3.0*2-3.2*2.6*2 2.np + 4.3*3.1	m2	22,85	820,00	18 737,00	1,302
182	C76311-3115/01	Příčka SDK tl.205mm,oc.rošt,tep.izol 2x100mm,2strany 2xGKB 12,5mm 3.np + (2.2+1.9)*1.65	m2	6,77	1 150,00	7 779,75	0,400
183	C76311-3125/01	Příčka SDK tl.205mm,oc.rošt,tep.izol 2x100mm,2strany 2xGKF 12,5mm v garáži * mezi zdí a střešou vč.izolace + 5.8*1.3	m2	7,54	1 190,00	8 972,60	0,446
184	C76312-2111/98	Předsazené stěny-NK z UD,CD-12,5mm W 623, desky GKB,stěny tl.40mm 1.np + (1.1+0.35+1.2)*3.0 2.np + (0.325+1.105+1.375+0.3)*3.1 3.np + (2.5*3+1.1)*2.7-0.8*2.0*2+1.5*3*(2.7+1.0)/2	m2	45,92	520,00	23 878,92	0,793
185	C76315-1200/98	Suché podlahy ze sádkokarton. panelů F141 bez podsypu	m2	33,88	600,00	20 328,00	0,851

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 20

Stavba :
Objekt :4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		* nad 1.np - hygienické zázemí + 33,88			33,88		
186	C76313-2110/98	Podhledy sádrokartonové-D112,prof.CD desky GKB tl. 12,5 mm	m2	251,20	620,00	155 744,00	3,788
	1.np	+ 1.1+10.2+2.9+1.8+10.7+11.8+22.1+9.2+21.8+10.3+1.6+ 23.7			127,20		
	2.np	+ 1.1+7.8+27.5+11.3+11.6+1.7*2+7.6+26.8+12.5+10.7+1. 8+1.9			124,00		
187	C76313-2260/98	Podhledy sádrokartonové-D112,prof.CD desky GKF tl. 18+ 15 mm	m2	29,20	650,00	18 980,00	1,051
	1.np	* v garáži a v proluce mezi domem a garáží bez izola ce + 2.9+3.4+22.9			29,20		
188	C76313-2310/98	Podhledy sádrokartonové-D112,prof.CD desky GKBI tl. 12,5 mm	m2	14,30	600,00	8 580,00	0,216
	1.np-soc.z.	+ 4.1			4,10		
	2.np-soc.z.	+ 5.0+5.2			10,20		
189	R76316-1422/01	SDK podkr.šikmé,oc.rošt,bez tep.izol par.zábr.,1xGKF 15mm	m2	109,12	650,00	70 928,00	3,182
	EI 30	* zakrytí již hotové tepelné izolace ve špičce krovu + 17.6*3.1*2			109,12		
190	C76316-1426/98	Podkroví ze sádrokarton. d.-2xCD kce K311 protip.EI 30 šikmin vč.izolac	m2	51,57	1 120,00	57 759,52	2,506
	3.np	+ (2.7*2+4.475+4.3+2.83*2)*2.6			51,57		
191	C76316-1442/98	Podkroví ze sádrokarton. d.-2xCD kce K311 protip.EI 30 impreg.vč.izol.	m2	23,32	1 180,00	27 519,96	0,680
	3.np	+ (2.175+2.335+1.82+2.64)*2.6			23,32		
192	C76316-2426/98	Podkroví sádrokarton.,vodor.-2xCD K311 protipož.EI 30 vč.izolace	m2	90,21	1 190,00	107 351,09	4,224
	3.np	+ 2.7*(2.2+2.5)+4.475*2.8+2.8*4.3+4.25*2.8+2.83*(2.2 +2.5)+0.85*1.8*7+4.6*1.2*2+1*4*1.5			90,21		
193	C76316-2442/98	Podkroví sádrokarton.,vodor.-2xCD K311 protip.EI 30 vč.izolace impre	m2	7,50	1 090,00	8 175,00	0,207
	3.np	+ 2.4*2*1.0+0.75*1.8*2			7,50		
194	C76317-1113/98	Revizní klapky pro příčky,stěny W250 desky tl.12,5mm vel. 300 x 300 mm	kus	176,00	200,00	35 200,00	0,356
		* 4 ks na místnost					
	1.np	+ 15*4			60,00		
	2.np	+ 14*4			56,00		
	3.np	+ 15*4			60,00		
195	C76317-1215/98	Revizní klapky pro příčky,stěny W250 PO EW15DP1 vel. 400 x 400mm	kus	6,00	2 500,00	15 000,00	0,034
196	C99876-3302/01	Přesun kce. SDK-obj.do 12m	t	24,41	450,00	10 984,05	0,000
Oddíl celkem						685 233,28	24,409

764 KONSTRUKCE KLEMPÍRSKE

197	C76431-2821	Klemp dtž zastř hlad 670 -30st-25m2 oplechování boků dvorních vikýřů	m2	13,06	44,00	574,55	0,000
-----	-------------	---	----	-------	-------	--------	-------

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 21

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Stavba :
Objekt :

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	čel	+ 1.3*1.7/2*2*4 + (1.2*1.5+1.2*0.4/2-0.73*1.35)*4			8,84 4,22		
198	C76433-1851	Klemp dtž lemování zdí rš 500 -45st boků dvorních vikýřů + 2.5*2*4+1.0*4	m	24,00	45,00 24,00	1 080,00	0,000
199	C76423-1540/98	Lemování ze Zn-Ti plechu zdí na stř. s tvrdou krytinou rš 400 mm * boků zateplených dvorních vikýřů + 20 z čel + 1.0*4	m	24,00	388,60 20,00 4,00	9 326,40	0,094
200	C76441-0850 1.pp	Klemp dtž parapetů rš 330 * + 0.86	m	31,44	28,90 0,86	908,62	0,000
	schodiště	* z 1.pp do 1.np + 0.45 * 1.np až 3.np + (0.45+1.0)*2			0,45 2,90		
	1.np	+ 1.12*5			5,60		
	2.np	+ 1.07*8+1.00*6			14,56		
	3.np	+ 0.85*5+0.705*4			7,07		
201	C76451-0560/98	Oplechování parapetů ze Zn-Ti plechu včetně rohů rš 400 mm	m	31,44	412,50	12 969,00	0,066
202	C0921	Prostupy ZTI,VZT a odvětrání kotle stávající plech.krytinou	ks	7,00	500,00	3 500,00	0,000
203	C99876-4102	Přesun hmot klmp -50m výška -12m	t	0,16	699,00	111,84	0,000
Oddíl celkem						28 470,41	0,160

766 KONSTRUKCE TRUHLARSKÉ

204	C0921	Dod a osazení vchod.dveří 900/2100 1 kříd. výplň sklo-kazeta vč.zárub.a kov 1/D * ozdobné prvky.dle výběru investora + 1	ks	1,00	32 500,00 1,00	32 500,00	0,000
205	C0921	Dod a osazení vchod.dveří 1100/2480 1 kříd. výplň sklo-kazeta vč.zárub.a kov * ozdobné prvky.dle výběru investora	ks	1,00	32 500,00	32 500,00	0,000
206	C76668-2111/98	Mtž zárubní dřevěných,plast.,lamino obložkových,1 kříd., tl.stěny do 17cm * 90/200 PO EW 30DP3+C2	ks	47,00	1 500,00	70 500,00	0,021
	2/D	+ 2			2,00		
	3/D	+ 1			1,00		
		* 80/200 PO EW 30DP3+C2					
	4/D	+ 2			2,00		
		* bez PO 80/200					
	5/D	+ 20			20,00		
		* bez PO 70/200					
	6/D	+ 15			15,00		
		* 60/200 PO EW 30DP3+C2					
	7/D	+ 4			4,00		
		* 80/200 PO EW 30DP3+C2					
	8/D	+ 1			1,00		
		* 60/100 bez PO					

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 22

stavba :
Objekt :
4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	9/D atyp	+ 2			2,00		
207	61196130	Zárubeň obložková 60-90/197 tl.9-15	ks	47,00	2 800,00	131 600,00	0,940
208	61196170	Příplatek obložk.zár.1kř EW 30DP3+C2	ks	10,00	2 900,00	29 000,00	0,000
		* 90/200 PO EW 30DP3+C2					
	2/D	+ 2			2,00		
	3/D	+ 1			1,00		
		* 80/200 PO EW 30DP3+C2					
	4/D	+ 2			2,00		
		* 60/200 PO EW 30DP3+C2					
	7/D	+ 4			4,00		
		* 80/200 PO EW 30DP3+C2					
	8/D	+ 1			1,00		
209	C76666-1413	Dveře kpl do obložk.zár.-80 požár.	kus	7,00	890,00	6 230,00	0,000
		* 80/200 PO EW 30DP3+C2					
	4/D	+ 2			2,00		
		* 60/200 PO EW 30DP3+C2					
	7/D	+ 4			4,00		
		* 80/200 PO EW 30DP3+C2					
	8/D	+ 1			1,00		
210	C76666-1422	Dveře kpl do obložk. zár 80-1kr PO	kus	3,00	1 090,00	3 270,00	0,000
		* 90/200 PO EW 30DP3+C2					
	2/D	+ 2			2,00		
	3/D	+ 1			1,00		
211	C76666-1112	Dveře kpl do obložk.zár.-80 1kř *	kus	37,00	325,00	12 025,00	0,000
		* bez PO 80/200					
	5/D	+ 20			20,00		
		* bez PO 70/200					
	6/D	+ 15			15,00		
		* 60/100 bez PO					
	9/D atyp	+ 2			2,00		
212	61164041	Dv.vnit.dých. jednokř. M20 60-90/200	ks	47,00	8 990,00	422 530,00	2,773
213	61196157	Příplatek ke dveřím 1kř EW 30DP3+C2	ks	10,00	2 000,00	20 000,00	0,000
214	54996034	Zavírač TS 92	ks	10,00	1 500,00	15 000,00	0,055
215	54996027	Kování bezp.2550 koule-klika chrom	ks	4,00	2 650,00	10 600,00	0,004
216	54996006	Kování k+k+vložka dle výb.investora	sada	33,00	800,00	26 400,00	0,029
217	54996007	Kování +WC kompl. Dle výb.investora	sada	10,00	950,00	9 500,00	0,009
218	C0921	Dod.a osaz.sekčních garáž.vrat zatepl.s PO a elektropohonem 10/D	ks	1,00	62 800,00	62 800,00	0,000
219	C0921	Prosklená stěna s jednokř.dveřmi 3200/2600 a 900/2000 dřevěné profily	ks	2,00	25 000,00	50 000,00	0,000
	11/D	* vč.kování a povrchové úpravy.zasklení jednoduché opr. stávajícího					
		+ 2			2,00		

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 23

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
220	61100131	Okno euro 1120/1500 dvoukříd. púl sklopné s izol.dvojsklem,atyp ozdobn * dodávka a osazení vč.kování	ks	5,00	15 500,00	77 500,00	0,000
	1/O	+ 5			5,00		
221	61100131	Okno euro 1050/1850 tříkříd.otevír. a sklopné s izol.dvojsklem,atyp ozdobn * dodávka a osazení vč.kování	ks	14,00	16 000,00	224 000,00	0,000
	2/O	+ 14			14,00		
222	61100131	Okno euro 450/800 jednokříd.otevír. a sklopné s izol.dvojsklem, * dodávka a osazení vč.kování	ks	3,00	8 900,00	26 700,00	0,000
	3/O	+ 3			3,00		
223	61100131	Okno euro 705/1350 jednokříd.otevír a sklopné s izol.dvojsklem,atyp ozdobn * dodávka a osazení vč.kování	ks	4,00	9 900,00	39 600,00	0,000
	4/O	+ 4			4,00		
224	61100131	Okno euro 850/1400 dvoukříd.otev. púl sklopné s izol.dvojsklem,atyp ozdobn * dodávka a osazení vč.kování	ks	4,00	10 200,00	40 800,00	0,000
	5/O	+ 4			4,00		
225	61100131	Okno euro 1000/1780 tříkříd.otevír. a sklopné s izol.dvojsklem,atyp ozdobn * dodávka a osazení vč.kování	ks	1,00	12 500,00	12 500,00	0,000
	6/O	+ 1			1,00		
226	61100131	Okno euro 990/1150 dvoukříd.otev. púl sklopné s izol.dvojsklem,atyp ozdobn * dodávka a osazení vč.kování	ks	1,00	10 100,00	10 100,00	0,000
	7/O	+ 1			1,00		
227	61100131	Okno euro 800/1500 dvoukříd.otevír. a púl sklopné s izol.dvojsklem,atyp ozdo * dodávka a osazení vč.kování	ks	1,00	10 550,00	10 550,00	0,000
	8/O	+ 1			1,00		
228	61100131	Okno euro 860/500 jednokříd.otevír. a sklopné s izol.dvojsklem, * dodávka a osazení vč.kování	ks	1,00	6 950,00	6 950,00	0,000
	9/O	+ 1			1,00		
229	C76669-4112/01	Mtž parap.desek š.do 30cm,l.do 160cm	ks	33,00	120,00	3 960,00	0,001
	1a/O	+ 5			5,00		
	2a/O	+ 14			14,00		
	3a/O	+ 3			3,00		
	4a/O	+ 4			4,00		
	5a/O	+ 4			4,00		
	6a/O	+ 1			1,00		
	7a/O	+ 1			1,00		
	8a/O	+ 1			1,00		
230	61196611	Parapet DTD povrch.lamino š do 20cm	m	30,85	280,00	8 638,00	0,062
	1a/O	+ 5*1.12			5,60		
	2a/O	+ 14*1.05			14,70		
	3a/O	+ 3*0.45			1,35		

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 24

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	4a/O	+ 4*0.705			2,82		
	5a/O	+ 4*0.85			3,40		
	6a/O	+ 1*1.0			1,00		
	7a/O	+ 1*0.99			0,99		
	8a/O	+ 1*0.99			0,99		
231	C0921	Osazení světlovodů	ks	4,00	2 000,00	8 000,00	0,000
232	61196532	Světlovod pev. pr.35cm dl.3m vč.PO izolace v půd.prostoru-17/O	ks	4,00	10 500,00	42 000,00	0,128
233	61196328	Světlovod ventil.prvek ZTV 014	ks	4,00	2 000,00	8 000,00	0,020
234	C99876-6102	Kce truhl přesun výška -12m	t	4,04	699,00	2 825,36	0,000
Oddíl celkem						1 456 678,36	4,042

767 KOVOVE STAV.DOPLNKOVE KONSTRUKCE

235	C76713-7801	Kdk dtž podhledů sádkart rošt	m2	126,47	36,00	4 553,03	0,000
	1.np	+ 2.7*(2.9+2.46)+4.14*3.92+12.06*4.51+0.82*1.28+1.17 *(1.58+0.9)+3.07*2.68+3.44*1.28+23.7			125,37		
	2.np	+ 1.1			1,10		
236	C76713-7803	Kdk dtž podhledů sádkart desky suti	m2	126,47	36,00	4 553,03	0,000
237	C76799-5108	Kdk mtž atypu hmotnost celkem500-kg* stropy soc.zázemí nad 2.np	kg	1 466,07	18,50	27 122,30	0,073
	HEB 180	+ 4.8*2*51.2			491,52		
	I 180	+ 4.3*5*2*21.9			941,70		
	úpal.I180	+ 0.15*5*2*21.9			32,85		
238	55300884	Atypické kovové výrobky svařovaná strop.konstr.nad 2.np vč.nátěr	kg	1 466,07	48,50	71 104,40	1,466
239	C76716-2110	Kdk mtž zábr rov prof do zdi-20kg * * zábradlí ochozu schodiště ve 3.np v.1.1m atypické provedení, kovářská výroba	m	2,90	250,00	725,00	0,000
	1/Z	+ 1.4+1.5			2,90		
240	55300884	Atypické kovové výrobky dodávka zábradlí ochozu schodiště * vč.dřevěného madla a nátěru atypické provedení, kovářská výroba	kg	26,10	92,00	2 401,20	0,026
		+ 2.9*9.0			26,10		
241	61196236	D+M půdní sch. typu LSF 300 600/900mm zateplené s PO EI 30 -2/Z	ks	1,00	13 250,00	13 250,00	±0,030
242	C76621-1200	Madla dřevěná průběžná ma ocelových kotvách - hlavní schodiště	m	15,50	44,00	682,00	0,000
243	61191481	Madla buk 60x30 vč.moření a nátěru 3/Z	m	15,50	220,00	3 410,00	0,031
244	55396140	Kotvicí prvek madla schodiště 3/Z	ks	20,00	205,00	4 100,00	0,040
245	C76722-2110	Kdk mtž zábr sch prof do zdi -20kg stávajícího předloženého schodiště	m	5,00	254,00	1 270,00	0,000
	4/Z	+ 1.5*2			3,00		

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 25

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	5/Z	+ 1.0*2			2,00		
246	55300211	Atyp.zámečnické kce vč.pozink.a práš barvy - venkovních schodišť 4/Z a 5/Z + 5.0*9.0	kg	45,00	118,00	5 310,00	0,045
					45,00		
247	C99876-7102	Přesun hmot KDK -50m výška -12m	t	1,71	699,00	1 196,69	0,000
Oddíl celkem						139 677,63	1,712

771 PODLAHY Z DLAZDIC

248	C77147-1014	Soklík rovný keram.200x100 v.100 do tm	m	58,38	32,00	1 868,16	0,302
	1.np	+ (1.14+0.8+2.7+8.84+1.2*2+2.3+2.7+5.8+3.95)*2-0.6-0.8*7-2.34-0.9			51,82		
	2.np	+ (1.14+0.8)*2-0.6			3,28		
	3.np	+ (1.14+0.8)*2-0.6			3,28		
249	C77157-5107	Podlah keramická do vodovzd.tmelu	m2	100,90	246,00	24 821,40	0,495
	1.np	+ 1.1+2.9+1.8+4.1+23.7+2.9+3.4+22.9			62,80		
	2.np	+ 1.1+5.0+1.7*2+1.8+1.9+5.2			18,40		
	3.np	+ 1.1+6.1+1.5*2+6.9+1.3*2			19,70		
250	59796119	Dlažba keramická, 1. jakost, vysoká kvalita brusu, bez odchylek v odstínech barev, síla 10mm, slinutá, negl., leštěná, dle výběru investora + (58.38*0.1+100.9)*1.1	m2	117,41	399,00	46 847,39	0,352
					117,41		
251	C99877-1102	Podlah přesun hmot výška-12m	t	1,15	699,00	803,85	0,000
Oddíl celkem						74 340,80	1,150

776 PODLAHY POVLAKOVÉ

252	C77651-1810	Demont podlah povlak lep bez podlož lina	m2	246,33	28,00	6 897,35	0,000
	2.np	+ 2.7*(4.2+4.35+4.66+4.01)+4.7*4.14+3.1*3.32+4.685*4.42+3.86*4.49			114,28		
	3.np	+ (4.44+0.11+4.335)*(2.7+4.575+4.6+2.83)+2.97*4.5			144,02		
	odp.dlažeb	- 1.85*(2.22+0.9)+1.55*2.365+(1.7+5.0)/2*1.0-1.0*1.0/2-0.8*0.8/2			-11,97		
253	C77655-1830	Demont podlah povlak volně položen koberců	m2	249,84	7,90	1 973,72	0,000
		+ 246.334			246,33		
	1.np schod	+ 1.1*5*(0.3+0.18)			2,64		
		+ 0.9*2*(0.3+0.18)			0,86		
254	C77657-2100	Podlah povlak text pasy lepení s podložkou	m2	382,10	55,60	21 244,76	0,141
	1.np	+ 10.7+10.2+10.7+11.8+22.1+9.2+21.8+10.3+1.6			108,40		
	2.np	+ 9.2*1.5+4.5+7.8+27.5+11.3+11.6+7.6+26.8+12.5+10.7			134,10		
	3.np	+ 9.2*1.5+6.8+5.5+21.4+10.8+12.6+2.5+5.5+34.0+11.6+1.3+1+2.0			139,60		
255	69796008	Koberce carpets, probarvené vlákno, kombinace řezaného vlasu a smyčky, hmotnost min.2306gr., hmotnost vlákna min.1085gr/m2, certifikace, nehořlavost Cfl-S1, luxusní zátěžový kancelářský,	m2	419,21	489,00	204 993,69	0,755

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 26

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		vysoká kvalita, výška vlasu min.8mm, dle výběru investora + 381.1*1.1			419,21		
256	28323316	Izol.kročej.hluku tl.5mm + 381.1*1.02	m2	388,72	48,50 388,72	18 853,02	0,466
257	C77642-1100	Podlah soklík kobercový lepení	m	398,80	18,20	7 258,16	0,016
	1.np	+ (4.385+2.7+4.915+4.51+2.0+4.66+4.845+4.51+0.15*4+0.4+4.0+2.7+0.45+3.965+1.81+2.7+5.445+2.5+0.3+2.5+1.35+1.2+3.96+2.9+0.1*3+0.2*2)*2-1.1-0.9*8-0.8*11-0.7*2+0.6*2			122,71		
	2.np	+ (2.7*2+4.2+6.06+5.92+4.7+4.685+4.66+4.35+2.7*2+4.01+1.99+4.25+1.7+4.3+2.5+5.2+(0.3+2.4)*2+0.1*6+0.2*2+0.25*2+0.15*2)*2-0.6-0.7*4-0.8*8*2			136,85		
	3.np	+ (3.995+2.7*2+4.765+4.475+4.7+7.565+4.69+2.1+0.15+2.83*2+4.11+4.68+1.2+4.56+4.6+1.2+2.67+5.2+(0.3+2.4)*2+0.15*4)*2-0.6-0.7*4-0.8*2*8			139,24		
258	69765528	Soklík koberce + 398.8*1.04	m	414,75	89,00 414,75	36 912,93	0,415
259	C99877-6102	Podlah povl presun hmot vyska 12m	t	1,79	699,00	1 253,31	0,000
Oddíl celkem						299 386,93	1,793

777 PODLAHY ZE SYNTETICKÝCH HMOT

260	R77755-1440/01	Vyrovnávací stěrka samonivelační bez materiálu	m2	211,12	52,00	10 978,24	0,975
		* po vybouraných dlažbách pod nové dlažby					
	1.np	+ 1.1+2.9+1.8+4.1+23.7+2.9+3.4+22.9			62,80		
	garáž	+ 22.9			22,90		
		* pod nové koberce					
	1.np	+ 10.7+10.7+11.8+22.1+21.8+10.3+1.6			89,00		
		* podesty a mezipodesty schodiště pod nové koberce					
		+ 10.2+9.2+2.86+4.5+2.86+6.8			36,42		
261	58582147	Univerz.stěrk.hmota 1.6kg	kg	3 744,32	25,80	96 603,46	3,744
	garáž-20mm	+ 22.9*20*1.6			732,80		
		* pod dlažbu					
	1.np-10mm	+ (1.1+2.9+1.8+4.1+23.7+2.9+3.4+22.9)*10*1.6			1 004,80		
		* pod koberce					
	1.np-10mm	+ (10.7+10.7+11.8+22.1+21.8+10.3+1.6)*10*1.6			1 424,00		
		* podesty a mezipodesty schodiště pod nové koberce					
		+ (10.2+9.2+2.86+4.5+2.86+6.8)*10*1.6			582,72		
262	R77761-5213/01	Podlaha 2x nátěr Beton garáž - 1.np	m2	27,67	298,00	8 245,66	0,031
		+ 22.9			22,90		
		* komínových hlav					
		+ 4.77			4,77		
263	C99877-7102	Syntet presun hmot vyska-12m	t	4,75	699,00	3 320,95	0,000
Oddíl celkem						119 148,31	4,751

781 OBKLADY KERAMICKE

264	C78141-5014	Obklad vnitřní keramický do vodovzd. tmelu vč.rohů a lišt	m2	179,89	340,00	61 160,90	0,459
	1.np-soc.z.	+ (2.27+1.23+0.9+2.02+2.0+2.0)*2*2.1-0.7*2.0*4-1.12*			37,17		